
 

 

 EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE LOC. DE IMÓVEL Nº 

367/2025 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos publica:

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia

ANO XIII - Edição Nº 252
BAHIA - 29 de Agosto de 2025 - Sexta-feira



 

 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE LOC. DE IMÓVEL Nº 367/2025 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2025 

INEXIGIBILIDADE Nº 035/2025 

 

CONTRATANTE: Município de Oliveira dos Brejinhos/BA, inscrito no CNPJ sob o nº 

13.798.905/0001-09. 

 

CONTRATADA: o Sra. Oldete Saldanha Dos Santos, CPF nº 361..-97, residente na Rua Mirassol, nº 

01, Bairro Centro Bom Sossego, Oliveira dos Brejinhos – BA. 

 

OBJETO: Alteração da Cláusula Sexta do Contrato de Locação de Imóvel nº 367/2025, para atualização 

do valor do aluguel mensal em razão das reformas e melhorias realizadas no imóvel, que resultaram em 

valorização e adequação às necessidades da Administração. 

 

VALOR GLOBAL: O aluguel mensal passa de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais) para R$ 1.500,00 

(mil e quinhentos reais), perfazendo o total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) durante a vigência 

contratual. 

 

FUNDAMENTO LEGAL: Artigos 107, inciso II, e 124 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ATIVIDADE ELEMENTO FONTE 

2005 3.3.9.0.36.00.00 1500 

 

Oliveira dos Brejinhos - BA, 28 de agosto de 2025. 

 

 

____________________________________________ 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 

Prefeito Municipal  

Prefeitura Municipal de Oliveira dos Brejinhos - Bahia
Sexta-feira, 29 de Agosto de 2025 - Pag.2 - Ano XIII - Nº 252


		2025-08-29T08:57:56-0300
	IM PUBLICACOES LTDA:21904203000182




